
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

Č.j. :PPR-32102-74/ČJ-2013-990640 
Praha 11.7. 2014 
Počet listů:2 

           
 
 
Dle seznamu dodavatel ů, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci  
 
 
 
Dodate čné informace k zadávací dokumentaci  

 
 
 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám poskytujeme dodatečné 
informace k veřejné zakázce na dodávku kompletů protiúderových multifunkčních v rámci 
programu SUI-CZ pro pořádkovou Policii ČR v letech 2014 a 2015, vyhlášené 
v Informačním systému veřejných zakázek pod evidenčním číslem 7402021080513 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 26.5. 2014.  

Informace jsou poskytované na základě písemné žádosti jednoho z dodavatelů, 
který si vyzvedl zadávací dokumentaci. 

Dotaz dodavatele:  

V zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“) na str. 8, bod 4.8. Poskytování dodatečné 
informace podle ustanovení §49 zákona. Uchazeč bude svoje dotazy směřovat na 
kontakty uvedené v úvodu ZD. 
Vzorek protiúderové přilby a vzorky v pouzdrech ukládaných součástek dle přílohy 
č. 4 ZD jsou na vyžádání k dispozici u určeného pracovníka zadavatele pplk. Mgr. 
Karla Agha, tel:974834697. Zadavatel upozorňuje, že při prohlídce vzorků nebudou 
poskytovány žádné informace, ty lze žádat výhradně postupem dle § 49 zákona. 
Dále v příloze číslo 4 „Technická specifikace“, str. 4 druhý odstavec je stanoveno: 
Součástí kompletu musí být transportní vak přiměřené velikosti a s tím, že do něj 
bude vložen celý protiúderový komplet a protiúderová přilba s hledím a ochrannou 
maskou, popř. láhev na vodu (obsah 2 l). Vzorek protiúderové přilby bude na 
vyžádání k dispozici u určeného pracovníka zadavatele pplk. Mgr. Karla Agha, 
z Ředitelství služby pořádkové policie ( dále jen „ŘSPP“ tel:974834697). Zadavatel 
upozorňuje, že při prohlídce vzorku nebudou poskytovány žádné informace, ty lze 
vyžádat výhradně postupem dle §49 zákona. 
Výše uvedený kontakt byl do tohoto týdne nedostupný, pplk. Mgr. Karel Agh se na 
tomto čísle nevyskytoval. Vzhledem k této skutečnosti žádám o zvážení posunutí 



2 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

termínu odevzdání nabídek. Ve stávající situaci je technicky nemožné připravit 
nabídku dle požadavku zadavatele (pouzdra na ukládání součástek).  

 

Odpov ěď: 

Dle zjištění zadavatele byl pověřený pracovník pro předvedení vzorků vždy na 
uvedeném čísle dostupný s výjimkou termínu od 1.7. do 4.7. 2014, kdy čerpal řádnou 
dovolenou. I v tyto dny však bylo možné o poskytnutí vzorků požádat, protože v zadávací 
dokumentaci bylo uvedeno i pracoviště pověřeného pracovníka, které by poskytlo 
relevantní informace.  

Přes výše uvedené, na základě žádosti dodavatele, zadavatel prodlužuje termín pro 
podání nabídek z do 12.8. 2014 09,30 hodin na do 15.8. 2014 09,30 hodin, otevírání 
obálek s nabídkami proběhne 15.8. 2014 od 09,30 hodin. Tato změna bude rovněž 
uvedena v opravném formuláři oznámení o zakázce, který zadavatel zveřejní ve Věstníku 
VZ. 
 
 
Dle §49 odst. 4. zákona dále zadavatel poskytuje následující dodatečnou informaci: 
 

V zadávací dokumentaci se v čl. 7 Další ujednání doplňuje nový bod 7.6 v následujícím 
znění : 

Pokud kupní smlouva nebude moci být uzavřena v termínu, umožňujícím prodávajícímu 
splnit dodávku ve lhůtě, stanovené v rámci projektu CH-34, tj. do 31.12. 2015, 
zadavatel zakázku zruší dle §84 odst.2 písm. e) zákona. 

V souvislosti s výše uvedeným se závazný vzor textu kupní smlouvy doplňuje v čl.XII 
Společná a závěrečná ustanovení, odst. 5 o níže uvedený text: 

-pokud nebude dodávka splněna ve lhůtě, stanovené v rámci projektu CH-34, tj. do 
31.12. 2015 a zároveň zboží neodebrat. 

 
 

 
Zpracoval: Josef Vorlíček 
Telefon:974835639 
 

S pozdravem 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

 
 
 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek  

Policejního prezidia ČR 

 


		2014-07-11T13:19:17+0200




